
Uchwała Nr 131/XVIII/2004
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami.

Uchwała Nr 131/XVIII/2004

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 1 lipca 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami.

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Plan Gospodarki Odpadami dla Powiatu Otwockiego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


